CONFECÇÃO  DE  PLACAS  DE  SINALIZAÇÃO,  IDENTIFICAÇÃO  E  ENVELOPAMENTOS  PARA  ATENDER  GABINETES  DE  VEREADORES,  SETORES 
ADMINISTRATIVOS E VEÍCULO LOCADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PRAZO DE 12 MESES, SEM PRORROGAÇÃO. Dotação 
Orçamentária: Ficha: 44; Fonte: 500 D.O: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00. Valor Global Estimado do Contrato: R$ 30.475,00 (Trinta mil  
quatrocentos e setenta e cinco reais). Câmara Municipal. Araguari – MG, 05 de dezembro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017